1

為保護個人資料，本紀錄請妥慎保存。

工學院主管會議紀錄（2020/03/25）

會次： 108學年度第 9次

時間： 109年 3月 25日(星期三)上午 10時 10分

地點： 工學院會議室(工綜館 243室)

出席： 高振宏副院長 周中哲副院長

謝尚賢主任 黃美嬌主任 林祥泰主任

 江茂雄主任

謝宗霖主任
(羅世強副教授代)

黃義侑主任

闕蓓德所長

沈弘俊所長

 王志弘所長 洪一薰所長 徐善慧所長

陳俊維主任

列席： 顏鴻威執行長

 高雪小姐 武怡婷小姐

主席： 陳文章院長    紀錄：余承樺

壹、審議 109學年度本校講座教授推薦案

◎提案一

提案單位：ＯＯ系

案由： 擬推薦李ＯＯ教授為本校講座，提請討論。

說明： 檢附李教授「國立臺灣大學講座推薦表」、「國立臺灣大

學講座設置辦法」，敬請參閱；李教授代表作全文，另行

傳閱。

決議： 投票表決通過，報校。

◎提案二

提案單位：ＯＯ系

案由： 擬推薦徐ＯＯ教授為本校講座，提請討論。

說明： 檢附徐教授「國立臺灣大學講座推薦表」、「國立臺灣大

學講座設置辦法」，敬請參閱；徐教授代表作全文，另行

傳閱。

決議： 投票表決通過，報校。

◎提案三

提案單位：ＯＯ系

案由： 擬推薦陳ＯＯ教授為本校講座，提請討論。

 2

為保護個人資料，本紀錄請妥慎保存。

說明： 檢附陳教授「國立臺灣大學講座推薦表」、「國立臺灣大

學講座設置辦法」，敬請參閱；陳教授代表作全文，另行

傳閱。

決議： 投票表決未獲通過。

貳、討論事項

◎提案一

提案單位：院長交議

案由： 玆擬具「國立臺灣大學工學院與法國艾克斯-馬賽大學學

生交換合作協議書」(草案)如後附，提請討論。

說明： 檢附合約提案中文說明、國立臺灣大學與境外教育研究機

構訂定學術合作書面約定注意要點及國立臺灣大學書面約

定簽署代表對等原則，請參閱。

決議： 通過，報校。

◎提案二

提案單位：院長交議

案由： 玆擬具「國立臺灣大學工學院與比利時法語天主教魯汶大

學交換合作協議書」(草案)如後附，提請討論。

說明： 檢附合約提案中文說明、國立臺灣大學與境外教育研究機

構訂定學術合作書面約定注意要點及國立臺灣大學書面約

定簽署代表對等原則，請參閱。

決議： 請依與會人員意見修正後通過，報校。

◎提案三

提案單位：機械系

案由： 擬將工綜新館國際演講廳命名為成志廳，提請討論。

說明：

一、

二、

本案業經機械系 109年 2月 24日 108學年度第 10次系務

會議通過。

檢附機械系 109年 2月 24日簽影本及國立臺灣大學接受

捐贈致謝辦法，請參閱。

決議： 原則通過，惟命名為成志廳抑或成志國際演講廳，請機械

系與捐贈單位確認後再行報校。

參、散會（上午 11 時 40分）